UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH LẠI

Số: 06 /TTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Lại, ngày 10 tháng 01 năm 2023

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị chuyển số tiền phân bổ vốn chi đầu tư xây dựng năm 2022 cho

UBND xã Vĩnh Lại vào tài khoản ngân sách xã

Kính gửi: - UBND huyện Lâm thao;

     - Phòng Tài chính - kế hoạch huyện Lâm Thao.

Căn cứ vào Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ vào Quyết định số 5768/QĐ-UBND ngày 16/12/2022 của Chủ tịch UBND

huyện Lâm Thao về việc phân bổ các nguồn vốn đầu tư ngân sách nhà nước năm 2023.

UBND xã Vĩnh Lại kính trình UBND huyện Lâm Thao, Phòng tài chính - kế

hoạch huyện Lâm Thao chuyển số kinh phí phân bổ vốn chi đầu tư xây dựng

năm 2022 cho UBND xã Vĩnh Lại vào Tài khoản Ngân sách xã tại Kho bạc Nhà

nước huyện Lâm Thao để UBND xã Vĩnh Lại có kinh phí chuyển trả tiền cho đơn

vị xây dựng để thực hiện các dự án sau:

STT Tên công trình dự án Mã DA Số tiền (VNĐ)

1 Chi CTNC tuyến đường Liên xã Vĩnh Lại

– Cao xá (đoạn từ nhà ông Trọng Thủy

đến xã Cao xá)

7898155 1.000.000.000

2 Chi xây dựng CT đường GTNT từ khu di

tích lịch sử Đền lời đi xã Vĩnh Lại

7948128 2.500.000.000

3 Chi trả tiền xây dựng nhà lớp học 2 tầng

trường Mầm Non Vĩnh Lại, xã Vĩnh Lại

huyện Lâm thao

7913848

1.000.000.000

4 Chi trả CT Cải tạo, nâng cấp đường giao

thông nội đồng từ đường liên xã Vĩnh Lại

– Tứ xã đến trạm bơm Lê tính xã Vĩnh

Lại

7965302

2.000.000.000

 Tổng cộng  6.500.000.000

Vậy UBND xã Vĩnh Lại lập tờ trình kính trình UBND huyện Lâm Thao,

Phòng Tài chính - kế hoạch huyện Lâm Thao xem xét phê duyệt./

Nơi nhận:

- UBND huyện Lâm Thao(b/c);
- Phòng TC-KH(b/c);
- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Minh Huân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T15:17:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân xã Vĩnh Lại<xavinhlai.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T15:17:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân xã Vĩnh Lại<xavinhlai.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!